
HOJA N'I
I. MUNICIPATIDAD DE LOTA

DEPTO. DE EDUCACIóN
I SUB-DEPTO. PERSONAT *

- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laboral días Admin¡strat¡vos.

LorA, 25ABR.?0:2

DEcREro N",/l?f. - c)

Vistos

La Solicitud de Días Administrativos presentada por
los Auxil¡ares, Asistentes y Docentes del Depto. de Educac¡ón Municipal, artículo N'109 del cód¡go del
trabajo; Decreto DEM N'300 del 25.06.201gJefe DEM, que delega f¡rma bajo la fórmula "por orden del
Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01.1994, "Código del Traba.¡o"; y en uso de las facultades que me
confleren los arts. '12" y 63" de la Ley No18.695, Orgán¡ca Constitucional de Munic¡palidades;

DECRETO:

REGULARíCESE Y APRUÉBESE Df AS
Administrativos los funcionarios del Departamento de Educación Municipal, correspond¡entes al
mes de mazo año 2022, que a continuación se indican:

MACARENA RAMIREZ DEM 2022 28.03.2022 28.02.2022 01 3 1t2
BELEN ESCARES

HUILIPAN D EfM 2022 31 03.2022 31 03.2022 01 03

PRISHZILLA ARAYA ROA DEI\,1 2022 30 03.2022 30 03.2022 01 03

DEIVI 2022 30 03.2022 30.03.2022 1t2 4 '12
PEDRO MARDONES

HORMAZABAL

S
PAL

REGULARICESE, APRUÉBASE, COMUNiQUESE Y ARCHíVESE,

BENITEZ VEGA
. EDUCACIÓN
EÑoR ALCALDE"

J

BEBV/JMA
DISTRIBUCIÓ
- lnteresados
- A¡caldía.
- Contraloria.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo

IORISECRE

IIUNI ARJONA
ARIO E

OES

NOMBRE RUN U.E. PERIODO DESDE HASTA DIAS
I

AR»
\e

I


